常州国家高新区(新北区)党政办公室文件

常开委办〔2019〕85号
─────────────────────────

常州国家高新区（新北区）党政办公室关于

调整区双拥工作领导小组成员的通知

各镇党委、街道党工委，各镇人民政府、街道办事处，区委各部委，区各委办局、园区、公司、直属单位，驻区各部队：
因人事变动和工作需要，经研究，决定对区双拥工作领导小组成员作如下调整：

组  长：周  斌   市委常委、区党工委（区委）书记
副组长：嘉秀娟   区党工委（区委）副书记

孙泽阳   区党工委委员、区委常委、宣传统战部部长
李  敏   区委常委、区人武部部长

封  毅   区党工委委员、区委常委、组织部部长
陈建生   区政府副区长、区卫生健康局局长
王立刚   区人武部政治委员

成  员：钱利东   区人民法院政治处主任

姚慧博   区党政办公室副主任
王  奇   工委（区委）组织部副部长

王忠良   工委（区委）宣传统战部副部长、区互联网信息办公室主任、区政府新闻办公室主任
戎志斌   工委（区委）政法委员会副书记、信访局局长，区信访局局长

胥荣伟   工委（区委）机构编制委员会办公室主任

沈春英   区经济发展局局长

张华锋   区教育局局长

吴雪强   区科学技术局局长

王建军   区财政局局长

高月锋   区人力资源和社会保障局副局长

徐雪春   区住房和城乡建设局局长

张银龙   区农业农村局局长

杭宏伟   区商务局局长

唐爱民   区卫生健康局副局长

顾东青   区退役军人事务局副局长

童广武   区应急管理局局长

恽志群   区行政审批局局长

陈锁平   区市场监督管理局局长

高应红   区总工会主席

秦浩杰   团区委书记

赵鹏霞   区妇联主席

管卫忠   区自然资源分局筹建组组长

堵小东   区生态环境局局长

赵  锋   区公安分局副局长

王奇光   区税务局局长

盛  新   常高新集团董事长、总经理

许晓音   常州恐龙园股份有限公司总经理

朱  勋   中国人民解放军92138部队政治委员

褚晓平   中国人民解放军91079部队政治委员

樊荣良   常州市新北区两新组织拥军优属协会理事长

区双拥工作领导小组办公室设在区退役军人事务局，具体负责区双拥工作日常事宜，由顾东青同志兼任办公室主任，区人武部、区党政办、区退役军人事务局分管领导任办公室副主任。

              常州国家高新区（新北区）党政办公室

2019年6月10日

（此件公开发布）
	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年6月10日印发

PAGE
— 4 —